
   

Р І Ш Е Н Н Я 
Про результати розгляду  контрольно-аналітичного заходу 

 Біляївською міською радою  

 

Керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

на підставі доручення на виконання заходу державного зовнішнього 

фінансового контролю (аудиту) Рахункової палати від 22.02.2017 року № 18-

109, відповідно до висновку «Акту про результати аудиту ефективності 

використання коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад в об’єднаній 

територіальній громаді Біляївській міській раді» від 21.03.2017 року № 23-

10/18-7, виконком Біляївської міської ради 

                  ВИРІШИВ: 

 

1. Начальнику  управління містобудування землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. винести 

попередження про недопущення   порушень законодавства, а також 

вжити заходи по усуненню виявлених недоліків та порушень. 

 

1.1 Рекомендувати голові та членам Тендерного комітету управління, 

удосконалити  знання з питань здійснення публічних закупівель   шляхом 

отримання консультаційних послуг з навчання у ТОВ «Навчально-

консалтинговий центр «Закупівлі» з метою   у подальшому  недопущення  

порушень вимог  законодавства в сфері закупівель за бюджетні кошти. 

 

2. Заступнику міського голови – начальнику фінансового управління 

Ніколаєнко Н.О. посилити контроль за ефективним та цільовим 

використанням бюджетних коштів 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Біляївський міський голова                                        М.П.Бухтіяров 

№ 105 від 22 червня 2017 року 

м.Біляївка 
 


